PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О повторном рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в коэффициенты для арендной платы, устанавливаемые в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемые для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

  принято Думой муниципального района  26.05.2015
Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Проект решения «О внесении изменений в коэффициенты для арендной платы, устанавливаемые в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, определяемые для различных видов функционального использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» отклонить.
2. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф)

	Глава

муниципального района

                         М.Ю. Некипелов
	Председатель Думы

муниципального

района                             А.Н.Рыбка

26.05.2015
№ 420
_1295068907.bin